ברי כי עניינים אלה על פי טיבם וטבעם הם עניינים שוליים יחסית שאינם מוסדרים בד”כ בתכנית, שאחרת נדרש בעניינים שיקול דעת פרטני [...]”

מנגנון נוסף, שהתוסף להליכי הרישוי במסגרת תקנות התכנון והבניה (רישוי בניה), תשע”ו-2016, ונועד להגביר את הוודאות התכנונית, ולייעל את הליכי הרישוי, אולם בפועל מייצר לא אחת מצבים בעייתיים, הוא נושא המידע הנדרש להיתר.

בתקנות הנ”ל נקבע, כי הרוצה להגיש בקשה להיתר, נדרש להגיש ראשית בקשה לקבלת מידע. המידע שיתקבל צריך לכלול מידע מפורט בנושאים שונים, כגון התכניות החלות על המקרקעין, תנאים להוצאת היתרים, הנחיות מרחביות החלות על המקרקעין וכו’.